

UYANAN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,
Bütün Odakların Birleşimi ile harekete geçen Mekanizma, Planetinizdeki Kozmik Yansıma Odaklarında bütün Bilinçleri denetime almaktadır.

Bu Geçiş Döneminde herkesin ihtiyacı olacak olan Planetinizi yıkayan Kozmik Akımlar, şimdi direkt Altın Galaksi İmparatorluğunun Bilinç ve Evrim Enerjilerini taşıyan Akımlar olarak verilmektedir.

Bu Akımlar, her Odağa Bilinç Düzeylerine göre yansıtılmaktadır. Bir Odakta ne kadar Güçlü Bilinçler varsa, o Odağa çekilen Enerjiler de daha Güçlü olmaktadır.

Çünkü bu Enerjileri Sizler Beyin Güçleriniz ile çekmektesiniz. Bu Enerjiler Planetinize verilen Umumi Enerjilerdir. Ancak bir de Özel Frekansların yetiştirici kanallarından verilen Güçlü Denetim Enerjileri vardır ki, bu Enerjiler tamamen Planın Denetimindedir.

Bu yüzden bu Odaklarda toplanan Yüce Bilinç Dostları, daha düşük Frekansları, Planın tesir sahasına bağlayarak yetiştirmekte ve bu yolda herkes yapacağı Görevin İdrakinde hareket etmektedir.

Biliyorsunuz ki, bir İnsanın Esas ve Dünyevi Görevi AKIL - MANTIK - ŞUUR Üçlüsüne dayanır. Bu Üçgeni kuramayan herhangi bir Dost, hem etrafına kırık mevceler yönelterek başkalarının Frekanslarını zedeler, hem de kendisi kendine arzu edilen yardımı yapamaz.

Bu yüzden Planetinizi yıkayan Kozmik Akımları Plan bu Yolda hizmet veren Yüce Dostların toplandıkları Odaklarda Denetime alarak, önce İdrak Üçgenlerini kurmaya çalışmaktadır. Bu Birleşimi, bu Odakların dışında da Denetime alan Plan, Hulus sahiplerine bu yoldan yardımcıdır.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Bugüne kadar yapılan bütün çalışmalar, Sizleri kendi Boyut Frekanslarınızın dışına almak için yapılan çalışmalar ve çabalarıdır.

Ancak Teknolojik gelişmelerin İleri Boyutlarla irtibatları neticesi kurulmuş Yönetici Kadrolar, daha yoğun ve değişik bir Sistemi devreye koymuştur.

Bunun için Sizlerin Gürz Sisteminizde bulunan bütün Bilinç Kadroları aynı Teknolojik imkânlar ile eğitilerek, tüm Evreniniz ile birlikte Sistem dışına alınmaktadır.

Ve bu yolda Kozmik Akımlara mâruz bırakılmaktasınız. Bugüne kadar hiçbir Canlı türü bu Boyuta geçememiştir. Ruhsal Enerjilerin dondurulmuşu ile Hücre Bilinci dondurularak bu Boyuta geçişlerde sadece TEKNOLOJİK BOYUT Sizlere yardımcıdır.

Bu yüzden diğer Gürz Sistemlerine Işık Evrenlerin içinden geçilerek, ULU GÜÇ'ün Düşünce Okyanusuna dalınarak aynı Bilinç ve aynı Bütünlük ile, yok olmadan geçilecek ve orada başka Dünyalarla İlelebet Birleşilecektir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ